GAMARA MUNICIPAL DE PIEDADE
Rua Eurico Cerqueira César, n" 160 - Centro, Piedade - SP

CEP; 18.170-000-telefone: (15) 3244-1377- contato@DÍedade.sp.leg.br

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI n° 16/2021

PROCESSO CMP n" 7703/2021

Autoria do Executivo

"Dispõe sobre a primeira revisão do Plano Municipal de Saneamento dos serviços de
Água e esgoto no município de Piedade."

Senhor Presidente:

Requerímento da C.J.R.

Requeremos de V.Exa. seja novamente encaminhado o processo à Procuradoria

Jurídica da Casa, para que se manifeste quanto a legalidade das duas emendas aditivas

propostas ao projeto.

Tal solicitação visa dar mais segurança à decisão desta comissão.

Respeitosamente,

Saladas Comissões, 16'de setembro'de 2021.

Maria Vicentina Gpdinho Pereira da Silva
Presidente

Caio Cezar da Silva Martori

Vice-Presidente

W^àí Augusto Rodrigues
Membro e relator.

Ao Exmo. Senhor.

Adilsom Castanho

Presidente da Câmara Municipal de
Piedade SP.

CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE
Rua Eurico Cerqueira César, n" 160 - Centro, Piedade - SP

g7 CEP: 18.170-000 - telefone: (15) 3244-1377- contatofSpiedade.sp lee hr

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDArÃO

PRO JETO DE LEIn" 16/2021

PROCESSO CMP n" 7703/2021

Autoria do Executivo

"Dispõe sobre a primeira revisão do Plano Municipal de Saneamento dos serviços de
Agua e esgoto no município de Piedade. "

Senhores Procuradores:

REMESSA DE AUTOS

Em atendimento' aõ requerimento' da' Comissío' de" Justiça" de' Redação' encaminho' o"

processo à procuradoria jurídica da casa para que se manifeste quanto a legalidade das

emendas aditivas propostas ao projeto.

Em, 17 de setembro de 2021.

Adilsom Castan

Presidente

Aos ilustríssimos

Procuradores Jurídico da Câmara Municipal de
Piedade SP.